Item ubi supra. Lectio Esaiæ Prophetæ. Hæc dicit Dominus, populus gentium, usque in sempiternum.

Evangelium secundum Lucam cap. 111. Exiit edictum à Cesare, usque pax hominibus bonæ voluntatis.

Item ad sanctam Anastasiam manè. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Titum. Carissimi, apparuit benignitas & humanitas, usque in Christo Iesu Domino nostro.

Item ubi supra. Lectio Esaiæ Prophetæ. Hæc dicit Dominus. Spiritus Domini super me, usque redempti à Domino Deo.

Evangelium secundum Lucam cap. 111. Pastores loquebantur, usque dictum est ad illos.

Item ad sanctum Petrum in die. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Hebræos. Fratres, Multifarie multisque modis, usque anni tui non deficient.

* g. ad-
dita sunt in
margine à
manu re-
centiore,
sed anti-
qua.

Item ubi supra. Lectio Esaie Prophete. Hæc dicit Dominus. Propter hoc sciet populus meus, usque & videbant omnes fines terræ salutatem Dei nostri.

CAP. I. In principio erat verbum, usque & veritatis.

In natali sancti Stephani, id est, v. Kal. Januarij. Lectio actuum Apostolorum. In diebus illis Stephanus plenus gratia, usque obdormivit in Domino. Evangelium secundum Matthæum cap. cxxi. Dicebat Iesus urbis Iudæorum, usque benedictus qui venit in nomine Domini.

In natali sancti Iohannis Evangelistæ, id est, vi. Kal. Januarij. Lectio libri sapientie. Qui timet Deum faciet bona, usque in nomine æterno hereditabit illum Dominus Deus noster. Evangelium secundum Iohannem cap. cxxxii. Dixit Iesus Petro, Sequere me, usque quia verum est testimonium ejus.

In natali innocentium, id est, v. Kal. Januarij. Lectio libri apocalypsis Iohannis Apostoli. In diebus illis vidi super montem Sion agnum stantem, usque ante thronum Dei. Evangelium secundum Matthæum cap. vi. Ecce angelus Domini apparuit in somnis Ioseph, usque quoniam Nazareus vocabitur.

CAP. IV. Kal. Januarij, si in Dominica contigerit, istæ lectiones ex libri Comitis legantur. Epistola Pauli Apostoli ad Galatas. Fratres, quanto tempore heres parvulus est, usque & heres per Deum. Evangelium secundum Lucam cap. 11. Erat Ioseph & Maria mater Iesu, usque gratia Dei erat in illo. Si in alias est, istæ. Lectio libri geneleos.

CAP. I. In diebus illis formavit igitur Dominus hominem de limo, usque fluvius quartus ipse est Eufrates. Evangelium secundum Matthæum cap. xlii. Venit Iesus à Galilæa in Iordane, usque in quo mihi complacuit.

CAP. II. Id. iiii. Kal. Januarij. Lectio libri geneleos. In diebus illis tulit Dominus Deus hominem, usque ipsum est nomen ejus. Evangelium secundum Matthæum cap. xviii. Cùm audisset Iesus quòd Iohannes traditus esset, usque adpropinquabit enim regnum cælorum.

Pridie Kal. Januarij. Natale sancti Silvestri. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Hebræos. Fratres, plures facti sunt sacerdotes secundum legem, usque se offerendo Dominus noster Iesus Christus. Evangelium secundum Matthæum cap. cclxiii. Dixit Iesus discipulis suis, Vigilate quia nescitis, usque super omnia bona sua constituet eum.

CAP. III. Kal. Januarij. Octabas Domini. Ipsa lectio legatur quæ est in vigilia Domini de nocte. Evangelium secundum Lucam. [cap. lvi.] Postquam consummati sunt dies octo, usque gloria plebi tue Israël.

CAP. IV. IV. Non. Januarij. Lectio libri geneleos. In diebus illis Adam non inveniebatur adiutorium simile ei, usque & aperti sunt oculi amborum. Evangelium secundum Matthæum, cap. xxiii. Circuibat Iesus totam Galilæam, usque de trans Iordanem.

III. Non. Januarij. Natale sanctæ Genovefæ virginis. Lectio libri sapientie. Pulcra est casta

generatio, usque in refrigerio erit. Evangelium secundum Matthæum cap. xxxviii. Audistis quia dictum est antiquis, Non merchaberis, usque violentia te mutuari ne avertaris.

CAP. V. Prid. Non. Januarij. Lectio Danieli Prophete. In diebus illis venit Nabuchodonosor Rex Babylonis in Hierusalem, & obsedit eam, usque qui vescebantur cibo regio. Evangelium secundum Matthæum cap. lxxviii. Cùm venisset Iesus in domum Simonis Petri, usque sepelire mortuos suos.

CAP. VI. Non. Januarij. Lectio libri geneleos. In diebus illis. Cùm autem cognovissent se esse nudos, Adam scilicet & uxor ejus, usque in pulverem reverteris. Evangelium secundum Matthæum cap. cxxxiii. Locutus est Iesus ad turbas & discipulos suos dicens, Videntes non vident, & audientes non audiunt, usque & aures vestre quæ audiunt.

Item eodem die, in vigilia theophania. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Titum. Carissime, apparuit benignitas & humanitas, usque in Christo Iesu Domino nostro. Evangelium secundum Matthæum cap. vi. Defuncto Herode, ecce apparuit angelus Domini in somnis Ioseph, usque Nazareus vocabitur.

VIII. Idus Januarij, in theophania. Lectio Esaie Prophete. Surge, inluminare Hierusalem, usque & laudem Domino adnuntiantes. Evangelium secundum Matthæum cap. i. v. Cùm natus esset Iesus in Bethleem Iudæ, usque per aliam viam reversi sunt in regionem suam.

CAP. VII. Id. Januarij. Lectio Esaie Prophete. In diebus illis locutus est Esaia Propheta dicens. Anno quo mortuus est Rex Ozias vidi Dominum sedentem super solium excelsum, usque & peccatum tuum mundabitur. Evangelium secundum Matthæum cap. cxxxix. Factum est cùm consummasset Iesus sermones istos, usque qui potest capere capiat.

CAP. VIII. VI. Id. Januarij. Belloacus natale sancti Luciani martyris. Lectio libri sapientie. Audite Reges & intelligite, usque invenient quid respondentent. Evangelium secundum Matthæum cap. cclvi. Dixit Iesus discipulis suis, Sicut fulgur exit ab oriente, usque terminos eorum.

CAP. IX. V. Idus Januarij. Lectio Esaie Prophete. In diebus illis dixit Dominus ad Esaia, Egredere in occursum Achaz, usque si non credideritis, non permanebitis. Evangelium secundum Marcum. Dixit Iesus discipulis suis, Simile est regnum Dei quemadmodum si homo jaciatur sementem in terra, usque sine parabola non loquebatur eis.

CAP. X. IV. Idus Januarij. Lectio Esaie Prophete. In diebus illis locutus est Dominus ad Esaia Prophetam dicens, Pro eo quòd adiecit populus iste aquas Siloë, usque quia nobiscum Deus. Evangelium secundum Marcum cap. lxxii. Dixit Iesus discipulis suis, Venite scortum eamus in desertum locum, usque concurrerunt illuc.

CAP. XI. III. Idus Januarij. Lectio Esaie Prophete. In diebus illis dixit Esaia. Hæc enim ait Dominus ad me sicut in forti manu erudit me, usque à domino exercituum qui habitat in monte Sion. Evangelium secundum Marcum cap. xc. Veniens

niens Iesus ad discipulos suos, vidit turbam magnam, usque inter vos conquiritis.

CAP. XII. Prædie Idus Ianuarij. Lectio Esaiæ Prophetæ. In diebus illis locutus est Esaias Propheta dicens, Si fuerit populus tuus Israel quasi arena maris, reliquæ convertentur, usque super montem filie Sion. Evangelium secundum Marcum cap. xvii. Respondit Iesu Iohannes dicens, Magister vidimus quendam, usque qui non est adverstum vos, pro vobis est.

Idibus Ianuarij. Octabas theophaniæ. Lectio Esaiæ Prophetæ. Domine Deus meus, notificabo te, usque adnuntiate hæc in universa terra. Evangelium secundum Iohannem. Vidit Iohannes Iesum venientem ad se, usque quia hic est filius Dei.

Dominica I. post theophania. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Romanos. Fratres, obsecro vos per misericordiam Dei, usque in Christo Iesu Domino nostro. Evangelium secundum Lucam cap. iiii. Cùm factus esset Iesus annorum xii. usque apud Deum & homines.

CAP. XIII. XIX. Kal. Februarij. Natale sancti Felicis confessoris in Pincis. Lectio libri geneleos. In diebus illis fecit Dominus Deus Adæ & uxori ejus tunicas pellicias, usque ad custodiendam viam ligni vite. Evangelium secundum Marcum cap. cxii. Erant turbæ in via ascendentes cum Iesu Hierosolymam, usque tertia die resurgeret.

CAP. XIV. XV. Kal. Februarij. Lectio libri geneleos. In diebus illis factum est ut offerret Cain Domino Deo de fructibus terræ, usque qui occiderit eam, septuplum punietur. Evangelium secundum Marcum cap. cxvi. Venit Iesus Hiericho, usque sequebatur eum in via.